

# NUTRIFLOW ApS

Søvejen 33, 8752 Østbirk

CVR-nr. 32 07 94 07

## Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/5 2018

Dirigent:



Carsten Lind Pedersen





## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	NUTRIFLOW ApS
Adresse, postnr., by	Søvejen 33, 8752 Østbirk
CVR-nr.	32 07 94 07
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jytte Rosenmaj, formand Mark Rubow Ole Bjerremand Hansen Carsten Lund Thomsen Carsten Lind Pedersen
Direktion	Carsten Lind Pedersen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Spar Nord A/S Grønlandsvej 5, 8700 Horsens



## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udvikling og salg af metoder til mekanisk og kemisk separering af gylle samt andre miljømæssige tiltag indenfor landbrug.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på 14.354 kr. mod et underskud på 125.360 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på 14.214 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2017 tabt sin anpartskapital. Selskabets kapital forventes reetableret ved egen indtjening over de kommende år.

Alternativt ved kapitaltilførsel fra selskabets ejere enten som lån eller egenkapital.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer stigende aktivitet på salgssiden det kommende år, hvorfor der er positive forventninger til drift, likviditet og rentabilitet.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2017	2016
	<b>Bruttotab</b>	-9.695	-160.150
	Finansielle omkostninger	-4.659	-2.514
	<b>Resultat før skat</b>	-14.354	-162.664
	Skat af årets resultat	0	37.304
	<b>Årets resultat</b>	-14.354	-125.360
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-14.354	-125.360
		-14.354	-125.360



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.134	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.304	37.304
	Andre tilgodehavender	0	28.073
		<u>58.438</u>	<u>65.377</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>58.438</u>	<u>65.377</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>58.438</u>	<u>65.377</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
2	Selskabskapital	550.000	550.000
	Overført resultat	-564.214	-549.860
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-14.214</u>	<u>140</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	58.140	282
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.001	64.955
	Anden gæld	4.511	0
		<u>72.652</u>	<u>65.237</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>72.652</u>	<u>65.237</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>58.438</u>	<u>65.377</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 4 Eventualaktiver
- 5 Sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	550.000	-424.500	125.500
Overført via resultatdisponering	0	-125.360	-125.360
<b>Egenkapital 1. januar 2017</b>	<b>550.000</b>	<b>-549.860</b>	<b>140</b>
Overført via resultatdisponering	0	-14.354	-14.354
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>550.000</b>	<b>-564.214</b>	<b>-14.214</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for NUTRIFLOW ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration m.v.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger.

### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige dattervirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

### Balancen

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gæld til kreditinstitutter

Gæld til kreditinstitutter indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger og måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Selskabskapital

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

kr.	2017	2016	2015	2014	2013
Saldo primo	550.000	550.000	550.000	2.250.000	2.250.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	300.000	0
Kapitalnedsættelse	0	0	0	-2.000.000	0
	<u>550.000</u>	<u>550.000</u>	<u>550.000</u>	<u>550.000</u>	<u>2.250.000</u>

#### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden FMB Holding A/S som administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2015 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. januar 2015 eller senere.

#### 4 Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv, der ikke er indregnet i balancen, udgør 501 t.kr.

Udskudt skatteaktiv er ikke indregnet i balancen som følge af usikkerhed vedrørende den tidsmæssige horisont for anvendelse af de skattemæssige underskud.

#### 5 Sikkerhedsstillelser

Ingen.